大阪高視研第 0218 号

令和 3 年 1 月 18 日

各高等学校長 様

放送部  顧問 様

  大阪府高等学校視聴覚教育研究会

 会  長    西 田 恵 二

（大阪府立 泉北 高等学校長）

令和２（2020）年度 高校生のための放送技術講座の中止について（お知らせ）

 平素は本研究会の活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、大阪府に緊急事態宣言が出されており、新型コロナウイルス感染症が拡大してい

る現状を受け、令和２年12月14日付け大阪高視研第0217号にて通知しました標記の講座に

ついては中止することにいたしましたのでお知らせします。申し込んでくださった学校に

は大変申し訳ありませんが、参加者の健康・安全の確保ならびに感染拡大の防止が最優先

と考えた決定ですので、ご理解をお願いいたします。

 なお、年４回実施してきた放送技術講座につきましては、本年度はまだ実施できており

ません。そのため、今後の情勢も考慮した上で、３月28日(日)に延期して実施すべく検討

しております。詳細は２月下旬にWebページ上で発表しますので、どうかご理解のほど宜

しくお願いいたします。

問合せ先

放送技術講座担当

大阪府立桜塚高等学校  田名瀨 さゆり

〒561-0881 大阪府豊中市中桜塚 4-1-1

TEL 06-6853-2244